



Nutrition Facts / Valeur Nutritive

0610020 POUTINE SAUCE MIX / MÉLANGE POUR SAUCE POUTINE

20kg

LeSAUCIER

berthelet®

2022-01-11(y/m/d a/m/j)

for 100g of product / pour 100g de produit

Calorie	332.988164285
Fat/Lipides(g)	3.35077295463
Sat fat/Gras sat(g)	0.28747165294
Trans.(g)	0.00040657945
Cholesterol(mg)	0.033262472
Protein.(g)	3.07533941691
Carbs/Glucides(g)	72.6863058826
Sugar/Sucre(g)	10.429095767
Fiber/Fibre(g)	1.1491974807
Sodium(mg)	4860.3289608
Calcium(mg)	48.4727598125
Iron/Fer(mg)	1.07879066143
Vit. A (RE)	24.8664319410
Vit. C(mg)	1.696583386
Polyinsat.(g)	0.67759248918
omega6(g)	0
omega3(g)	0
monoinsat(g)	2.07367128129
Sol. Fiber/Fibre Sol(g)	0
Ins. Fiber/Fibre Ins(g)	0
Polyalc(g)	0
Starch/Amidon(g)	0
Vit. D(mg)	0
Vit. E(mg)	0
Vit. K(mg)	0
Thiamin(mg)	0.097707456
Ribofla(mg)	0.06106716
Niacine(mg)	0.80913987
Vit. B5 (Panto) (mg)	0
Vit. B6(mg)	0
Folate(mg)	22.900185
Vit. B12(mg)	0
Biotin/Biotine(mg)	0
Potassium(mg)	59.3875336895
Phospho(mg)	16.70440672
Iodide/Iodure(mg)	0
Magnesium(mg)	2.003588424
Zinc(mg)	0
Selenium(mg)	0
Copper/Cuivre(mg)	0.001482514
Manganes(mg)	0
Chrome(mg)	0
Molybd(mg)	0
Chloride/Chlorure(mg)	0

CANADA

Valeur nutritive Nutrition Facts	
par 1 1/2 cuillères à thé (6 g) Per 1 1/2 teaspoons (6 g)	
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
Calories/Calories 20	
Lipides/Fat 0 g	0 %
saturés/Saturated 0 g	0 %
+ trans/Trans 0 g	
Cholestérol/Cholesterol 0 mg	
Sodium/Sodium 290 mg	12 %
Glucides/Carbohydate 4 g	1 %
Fibres/Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	
Protéines / Protein 0.2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium / Calcium	0 %
Fer / Iron	0 %

Ingredients: Corn starch, glucose solids, wheat flour, salt, modified corn starch, dextrose, canola oil, dehydrated vegetables (onion, tomato, garlic, beet), hydrolyzed soy and corn protein, monosodium glutamate, caramel powder (sulphites), paprika, torula yeast, xanthan gum, citric acid, spice extractives, natural and artificial flavour.

Ingrédients: Amidon de maïs, extraits secs de glucose, farine de blé, sel, amidon de maïs modifié, dextrose, huile de canola, légumes déshydratés (oignon, tomate, ail, betterave), protéines hydrolysées de soya et de maïs, glutamate monosodique, caramel en poudre (sulfites), paprika, levure torula, gomme xanthane, acide citrique, extraits d'épices, arôme naturel et artificiel.

Allergen / Allergène

- | | | | |
|-----------|-------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| Wheat/Blé | <input checked="" type="checkbox"/> | Peanut/Arachide | <input type="checkbox"/> |
| Milk/Lait | <input type="checkbox"/> | Mustard/Moutarde | <input type="checkbox"/> |
| Soy/Soya | <input checked="" type="checkbox"/> | Sesame/Sésame | <input type="checkbox"/> |
| Egg/Oeuf | <input type="checkbox"/> | Sulphites/Sulfites | <input checked="" type="checkbox"/> |
| Nuts/Noix | <input type="checkbox"/> | Fish/Poisson | <input type="checkbox"/> |
| | | Shellfish/Crustacés | <input type="checkbox"/> |
| | | Molluscs/Mollusques | <input type="checkbox"/> |

Serving per containers / Portion par unité

3334

Serving size / Taille d'une portion

60 mL